[image: image1.png]

 Администрация сельского поселения Мазейский  сельсовет

Добринского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    18.05.2023г.                        с. Мазейка                                           № 27

О внесении изменений в Положение "О комиссии администрации сельского поселения Мазейский сельсовет по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов"

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Мазейский сельсовет, администрация сельского поселения Мазейский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление  "О Комиссии администрации сельского поселения Мазейский сельсовет по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов",  утвержденное администрацией сельского поселения Мазейский сельсовет 01.03.2016 № 8, согласно приложению.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения
 Мазейский сельсовет                                                                      Н.И.Тимирев

                                                                                                                                       Приложение

к  постановлению администрации

сельского поселения Мазейский сельсовет

от  18.05.2023 г. N 27

Изменения в  Положении "О Комиссии администрации сельского поселения Мазейский сельсовет по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов"

 Внести в Положение "О комиссии администрации сельского поселения Мазейский сельсовет по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов", утвержденное постановлением администрации сельского поселения Мазейский сельсовет 25.02.2016 №22 следующие изменения:

 1. Приложение 1 к Положению "О комиссии администрации сельского поселения Мазейский сельсовет по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов" изложить в новой редакции:

Приложение 1

к Положению "О комиссии администрации сельского поселения Мазейский сельсовет по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов"

Комиссия  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Мазейский сельсовет

Председатель комиссии – Аносова Любовь Сергеевна – главный - специалист  1разряда администрации  сельского поселения,

Заместитель председателя комиссии – Никитин Андрей Николаевич, председатель Совета депутатов сельского поселения Мазейский сельсовет

Секретарь комиссии – Соловьева Светлана Викторовна -  старший специалист 1 разряда администрации сельского поселения,

Члены комиссии:

Титова Маргарита Владимировна -  заведующий Мазейским  ДК
                                                                                                                                              Скоморохова Наталия Владимировна – заведующая ФАП с. Мазейка
Афанасьев Иван Иванович – директор МБОУ СОШ с. Мазейка